

Byhusene Holstebro Holding ApS

Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 79 74 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Carsten Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. september 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byhusene Holstebro Holding ApS
Lille Torv 6, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 79 74 59

Regnskabsår: 19. september - 30. juni

Direktion

Carsten Bruun Madsen
Lars Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -242.874 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger	-303.877
Resultat før skat	-311.377
Skat af årets resultat	68.503
Årets resultat	-242.874
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-242.874
Disponeret i alt	-242.874

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.113.201</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.113.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.113.201</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>68.503</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.503</u>
 Aktiver i alt	<u>8.181.704</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	40.000
2 Overført resultat	<u>-242.874</u>
Egenkapital i alt	<u>-202.874</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.377.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.384.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.384.578</u>
 Passiver i alt	 <u>8.181.704</u>
 3 Eventualposter	

Noter

	19/9 2019 - 30/6 2020
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. september 2019	40.000
	<u>40.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-242.874
	<u>-242.874</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Vækst - Holstebro A/S, CVR-nr. 41245158 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i Imbro Vækst - Holstebro A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.